
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR I 
Eugena Kvaternika 27 
Vukovar  
 

 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Službeni vjesnik „Narodne novine“ broj 120/16.) 
i članka 56. st. 1. točke 5. Statuta Dječjeg vrtića Vukovar I, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Vukovar I (u daljnjem tekstu: Vrtić) na svojoj 39. sjednici održanoj 17. srpnja 2020., donosi  

    

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave (KLASA: 406-09/20-01/1, URBROJ: 
2196/02-JT-4-04-20-02 od 10. veljače 2020. godine) članak 17., mijenja se i glasi: 

„Kriterij za odabir ponude u postupcima javne nabave je ekonomski najpovoljnija ponuda ili 
najniža cijena.“ 

Članak 2. 

Ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave stupa na 
snagu 8 dana od objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Vukovar I. 

 

 

 

KLASA: 601-04/20-02/1 

URBROJ: 2196/01-JT-4-04-20-2 

Vukovar, 17. srpnja 2020.     Predsjednica Upravnog vijeća 

        Kristina Ozdanovac 

 

 

 

 

 


